Emertimi dhe Forma ligjore Cable Group
NIPT -i K 91423001S
Adresa e Selise

Tirane

Data e krijimit 2009
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore IT

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Vviti 2010

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,10
Deri 31,12,10

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20,03,11




Cable Group Ne Leke
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2010
Nr AKTIVET Shenime| prenudna [ Periucha
| AKTIVET AFATSHKURTRA 192,513,515 29,949,389|
1 Aktivet monetare 3,102,314 14,345
> Banka 3,099,834 11,862
> Arka 2,480 2,483
9 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 12,133,752 29,935,044
— Kliente
— Debitore,Kreditore te tiere 26,216,000
— Tatim mbi fitimin 100,000 100,000
— Tvsh 12,033,752 42,575
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 3,576,469
4 Inventari 2,242,875 0
— Lendet e para
— Inventari Imet 1,200,000
— Prodhim ne proces
— Produkte te gatshme 1,042,875
— Mallra per rishitje
— Parapagesa per furnizime
— Inventari Imet
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 175,034,574 0
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 175,034,574
! AKTIVET AFATGJATA 486,917,876 0
1 Investimet financiare afatgjata 386,227,917
2 Aktive afatgjata materiale 100,689,959 0
— Toka
— Ndertesa
— Makineri dhe paisje 100,689,959
— Aktive tiera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+0ll) 679,431,391 29,949,389




Cable Group

Pasqyrat _ Financiare

te  Vitit 2010

Ne Leke

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

18,560,420

33,676,359

1 Derivativet

2 Huamarjet

— Overdraftet bankare

— Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

18,560,420

33,676,35¢

— Te pagushme ndaj furnitoreve

409,001

— Te pagushme ndaj punonjesve

1,992,562

568,48¢

Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.

92,861

33,95¢

Detyrime tatimore per TAP-in

112,382

4,02

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore te tiera

ILPLL LY

Te drejta e parapagime

ortake

!

_, Debitore dhe Kreditore te tjere

16,362,615

32,660,89

4

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

294,675,487

Huat afatgjata

294,675,487

_, Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

294,675,487

—» Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

%]

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I4l)

313,235,907

33,676,3!

KAPITALI

366,195,484

-3,726,9

Aksionet ¢ pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

370,000,000

1,0

Primi aksionit

Njesite ose aksionet € thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

ole|w|la|n]|e]|w|w]|—

Fitimet e pa shperndara

-3,727,970

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

-76,546

-3,727

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11)

679,431,391

29,949,3i




Cable Group Ne Leke
Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve e -
Raportuese Para ardhese
1 [Shiget neto
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Matenalet e konsumuara
5 |Kosto e punes 0 1,024,729
Pagat e personelit 880,600
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 144,129
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te jera 108,818 2,704,637
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 108,818 3,729,366
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -108,818 -3,729,366
10[T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollual
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 32,272 1,396
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,396
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 32,272
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 32,272 1,396
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) -76,546 -3,727,970
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16(Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -76,546 -3,727,970
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Cable Group Ne Leke
Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte RZ::?JZ; Pai::r:::::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 365,932 13,345
Fitimi para tatimit -76,546 -3,727,970
Rregullime per : 0 0
Amortizimin
Pakesim Amortizimin
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera Mo SRR
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -2,242,875
i;t‘]:::‘:::ﬁne tepricen € detyrimeve ,per tu paguar 15,115,939 33,676,359
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi 1 paguar
Tatim mbi fitimin 1 paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -486,917,876 0
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -486,917,876
Te ardhura nga shita e paisjeve
Interesi 1 arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -486,917,876 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 489,639,913 1,000
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 369,999,000 1,000
Te ardhura nga huamarrje afatgata 294,675,487
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Te gera -175,034,574
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 3,087,969 14,345
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 14,345
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3.102,314 14,345
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SHENIMET PJEGUESE

e

Cable Group eshte nje shogeri ge po investon ne fushen e teknologjise informatike.
Gjate vitit 2010 ka vazhduar investimi.

Gjithashtu ne korrik 2010 ajo beri zmadhim kapitali.

ADMINISTRATORI
Engjellush MANE
0oy BUBLE< BRYTP—
Kontabel i Miratuar M

Lindita :{cnmt K Wil
~ K'51915504 Windita AGALLIU

/ Kontabél i Miratuar

Rr. "Skéndérbeg", Durrés - Albania |
Cel: 068 27 42 459

_,./"F“‘\‘
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

fi\ (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K914230015330048
's,.-,* 1 AR AT
B

E K91423001S33004

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K91423001S
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: CABLE GROUP
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Donika Kastrioti, nr. 4 TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Laj nese infor 1 perm eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 32.272,00 32.272,00
(10/11) Shpenzimet 108.818,00 108.818,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja 76.546,00 76.546,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

D & .
ata 2011-03-31 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



Cable Group sh.p.k.
Telekomunikacion,telefoni,internet
NIPT K 91423001S

Rruga “Donika Kastrioti” Pall Nr. 4
Tirane

Tel .06920882135.

e-mail: agri@pronto.al

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE 2011

VENDIM nr 01

Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise “Cable Group”
shpk Tirane , u mblodh me daten 28 gershor 2011, ora 16:00, ne seline e
Shogerise Tirane.
Mbledhja e Asamblese se Zakonshme te Ortakeve te shogerise ishte
njoftuar me shkresen e dates 5 gershor 2011. Mbledhja u bazua dhe
respektoi nenet 81 e vijues te ligjit nr. 9901/2008 “Per tregetaret dhe
shogerite tregetare ** dhe te statutit te Shogerise.
Ishin te perfagesuar ne Asamble 100 % e kuotave te Shogerise (1 person
fizik), e vertetuar nga Evidenca e Pjesmarrjes, e cila u nenshkrua nga te
pranishmit. Si konkluzion, u realizua Quorumi i nevojshem sipas i nenit 86
te ligjit nr. 9901/2008 , “Per tregetaret dhe shogerite tregetare *.
Mbledhja e Asamblese se Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise u drejtua

nga perfagsuesi Ligjor z. Engjellush Mane .

Rendi i dites eshte:

[.Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2010.
2.Vendim pér shpérndarjen e fitimit té viti 2010.

3.Raporti vjetor te veprimtarise ekonomike te vitit 2010.

az-‘-‘"""%
/



4 Prezantimi i planit té biznesit dhe planit té investimeve pér vitin 2011.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise degjoi perfaqsuesin

Ligjor te Shogerise Z. Engjellush Mane.

Pas shqyrtimit te Pasqyrave Financiare, Te ardhurave dhe te shpenzimeve
vjetore, cash flow-ut , levizjes se kapitalit , plan biznesit, planit te
investimit dhe diskutimeve te ortakeve , te pasqyruara ne proces—verbah’n e

Mbledhjes, Asambleja e Pergjithshme e Shogerise,

VENDOSI:

[.MIRATIMIN UNANIMISHT TE Pasqyravet F inanciare per vitin 2010.
JL.MIRATIMIN UNANIMISHT te Planit te Biznesit dhe Planit te Investimeve

per vitin 2011 .

1L.U VENDOS UNANIMISHT humbja e ushtrimit per vitin 2010 ne

shumen 76.546 lek , mbartet ne vitin ushtrimor pasardhes.

IV.U MIRATUA UNANIMISHT Raporti Vjetor per vitin 2010.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise nuk mori vendime te
tjera.
Ne baze te Statutit te Shogerise,, Vendimi i Asamblese u firmos nga Ortaku

i Shogerise i Pranishem.

ORTAKU

Engjellush Mane

728 M:N
%ﬁ&
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